Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 № 1307
г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную программу
Чудовского муниципального района
«Совершенствование системы
муниципального управления в
Чудовском муниципальном
районе на 2017-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Чудовского  муниципального
района  «Совершенствование  системы  муниципального  управления  в  Чудов-
ском муниципальном районе на 2017-2021 годы», утвержденную постановле-
нием Администрации муниципального района от 30.12.2016 № 1400, (далее –
муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы:
1.1.1. изложить таблицу пункта 7 «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» в следу-
ющей редакции:

«Год Источник финансирования

бюджет му-
ниципаль-

ного района

област-
ной

бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселе-

ний

вне-
бюджет-
ные сред-

ства

всего

2017 569,0 41,1 - - - 610,1

2018 1089,9 - - - - 1089,9

2019 2139,6 44,983 - - - 2184,583

2020 1055,8 - - - - 1055,8

2021 1055,8 - - - - 1055,8

ВСЕГО 5910,10 86,083 - - - 5996,183»;
1.1.2. заменить в мероприятиях муниципальной программы в столбце 9 в

строке 1.1 «бюджет муниципального района» цифры «133,0» цифрами «183,0»;

ви-2
№ 1291-п

1

1.2. в Паспорте подпрограммы «Развитие системы муниципальной служ-
бы в Чудовском муниципальном районе» муниципальной программы:

1.2.1. изложить таблицу пункта 4 Паспорта подпрограммы в следующей редакции:

«Год Источник финансирования

бюджет му-
ниципаль-

ного района

област-
ной

бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселе-

ний

вне-
бюджет-
ные сред-

ства

всего

2017 86,0 41,1 - - - 127,1

2018 86,0 - - - - 86,0

2019 183,0 44,983 - - - 227,983

2020 133,0 - - - - 133,0

2021 133,0 - - - - 133,0

ВСЕГО 621,00 86,083 - - - 707,083»;
1.2.2. заменить в мероприятиях подпрограммы в столбце 9 в строке 1.1

«бюджет муниципального района» цифры «133,0» цифрами «183,0».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»   и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров

2